
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
1
 Council Directive 2003/49/EC of 3 June 2003 on a common system of taxation applicable to interest and royalty payments made 

between associated companies of different Member States 
2
 The relevant corporations that may benefit from the exemption are listed in Annex 5 to the Bulgarian Corporate Income Tax Act ("CITA"). 

3
 e.g. under any applicable Double Tax Treaty.  

4
 The relevant corporate taxes are set out in Annex 6 to the CITA. 



 

 

 

  

 

5
 The taxes are set out in detail in Annex 6 to the CITA and also include with regard to Belgium "impot des non-residents/belasting der 

niet-verblijfhouders" and Spain "Impuesto sobre la Renta de no Residentes"  or identical or similar taxes which are imposed in addition 
to or instead of those taxes. 



 

 

 

  

 

This memorandum has been prepared solely 
for the purpose of general information and is 

not a substitute for legal advice.  

 
Therefore, WOLF THEISS accepts no 
responsibility if – in reliance on the 

information contained in this memorandum – 

you act, or fail to act, in any particular way.  

 
If you would like to know more about the 

topics covered in this memorandum or our 

services in general, please get in touch with 

your usual WOLF THEISS contact or with: 

 
Wolf Theiss 

Rainbow Centre 

29 Atanas Dukov Street 

BG – Sofia 1407 

 

www.wolftheiss.com 

mailto:desislava.iordanova@wolftheiss.com
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